-INDEX-

【SLP 事務局】スマート・ライフ・プロジェクト公式 Twitter 開設のご案内及び

「第9回健康寿命をのばそう!アワード」(生活習慣病予防分野)募集のご案内

この度「スマート・ライフ・プロジェクト」の公式 Twitter アカウントを開設しました。

健康寿命をのばそう!をスローガンに、生活習慣病予防に関する情報を発信していきます。

最新情報を随時更新していきますので、ぜひフォロー・リツイート・いいねをお願いいたしま

す!

公式 Twitter: https://twitter.com/smartlifepjt

また、既にご案内している通り「第9回 健康寿命をのばそう!アワード」(生活習慣病予防

分野) の募集を開始しております。本メールマガジンに募集要項を添付しておりますので、ぜひ

ご覧ください。特設 WEB サイト(https://www.smartlife.mhlw.go.jp/award)に実施概要・

審査のポイント・応募方法等について詳しく記載がございますので、そちらも併せてご確認くだ

さい。応募受付期間は8月31日(月)までとなります。

企業・市民団体・NPO 法人・学校及び自治体など、多数の方々のご応募をお待ちしております。

■「第9回 健康寿命をのばそう!アワード」(生活習慣病予防分野)

主催:厚生労働省(スマート・ライフ・プロジェクト)、スポーツ庁

後援:健康日本 21 推進全国連絡協議会

実施期間: «応募受付» 令和2年7月1日(水) ▶8月31日(月)

《表彰式》※1 日程:令和2年11月(予定) 場所:都内会場(予定)

※1新型コロナウイルス感染症の状況により、変更となる可能性があります。

応募対象:生活習慣病予防の啓発活動及び健康寿命をのばすことを目的とする、優れた取組※2

を行っている企業・団体・自治体

※2令和元年9月1日~令和2年8月31日までに実施された活動を対象とします。(以前からの継続も可)

応募先:スマート・ライフ・プロジェクト アワード運営事務局

応募方法:所定の応募申込書※3を郵送またはメール送付

※3応募申込書は、スマート・ライフ・プロジェクト WEB サイトよりダウンロードできます。

「第9回健康寿命をのばそう!アワード」(生活習慣病予防分野)特設 WEB サイト

URL: https://www.smartlife.mhlw.go.jp/award

(スマート・ライフ・プロジェクト公式サイト内)

スマート・ライフ・プロジェクト 事務局

URL⇒https://www.smartlife.mhlw.go.jp メール⇒info@smartlife.go.jp